




## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
UACI MINSAL  
EL SALVADOR, C.A.

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
	Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISIÓN NO:202

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Metapan 06 de Diciembre del 2018</b>	<b>No.Orden:191/2018</b>
----------------	---	--------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA LOS VEHICULOS Y AMBULANCIAS CON PLACA NACIONAL 16909, 9286, 6312.	-	-
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006.	\$10.70	\$21.40
22	Cuarto	ACEITE T-15W40.	\$4.99	\$109.78
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15600-41010.	\$22.31	\$22.31
2	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L.	\$41.20	\$82.40
5	Litro	ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$10.68	\$53.40
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070.	\$48.22	\$48.22
4	Cada Uno	FUSIBLES FK2-15A.	\$0.43	\$1.72
2	Cada Uno	FUSIBLES FK2-20A.	\$0.43	\$0.86
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$9.04
2	Cada Uno	FOCOS P/STOP 5230.	\$0.79	\$1.58
2	Cada Uno	FOCOS P/VIA 8671A.	\$1.47	\$2.94
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498.	\$11.30	\$11.30
1	Cada Uno	PINTA DE AGUA DEST. ADP.	\$1.36	\$1.36
2	Cada Uno	BUJES DE TIJ. ORIG. UH71-34-470.	\$34.08	\$68.16
1	Cada Uno	ESFERAS SUP. SB-1521.	\$29.95	\$29.95
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PLAS. YJ-368.	\$0.33	\$0.66
1	Cada Uno	PERNO PER-8X20.	\$0.24	\$0.24
1	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION APR-5/16.	\$0.06	\$0.06
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15600-41010.	\$23.64	\$23.64
1	Cada Uno	BOMBA DE AGUA MZ-52.	\$74.58	\$74.58
1	Cada Uno	TUERCA T-8MM.	\$0.09	\$0.09
2	Galón	REFRIGERANTE ZEDRU1.	\$16.72	\$33.44
1	Cada Uno	FILTRO DE COMB, ORIG. 23390-0L041.	\$53.78	\$53.78
2	Cada Uno	RECTIFICADOS DE DISCO REC1.	\$7.43	\$14.86
1	Servicio	MANO DE OBRA, DESMONTAR, TIJ. CAMBIAR BUJES, ESFERAS, REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO, SERVICIO DE ALINEADO, CAMBIO DE LLANTAS Y ROTACION).	\$146.90	\$146.90
1	Juego	PASTILLAS UMY1-33-28ZA.	\$35.60	\$35.60
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$848.27

SON: ochocientos cuarenta y ocho 27/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. CLAUDIA HERRERA, COMO ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

*Elaborado por: ysandova*